

M. Dworkowski, Przewod Sportowy / 25. 20. VII. 69.
S. 22 30 135

Dopiero pojutnie 22 lipca, Święto Odrodzenia - srebrny jubileusz Polski Ludowej a już od wczoraj na stadionach i innych ~~uroczystościach~~ ^{obiekciech} sportowych odbywają się imprezy dla uczczenia 25-lecia Polski Ludowej. Odbywają się akademie i zebrańia, na których ~~omawiane~~ są ~~wspomniacie~~, ~~obchodzone~~ osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

We wsiach i miastach, w LLS-ach, klubach sportowych, na wielkich stadionach i małych boiskach, na basenach, na otwartych wodach, tak jak w całym kraju, również i w naszym województwie bytgoskim odbywają się imprezy w obecności tysięcy widzów.

Święteczny nastrój również wśród sportowców i działaczy sportowych, trwa sta z godziwą na godziwą.

*

Na stadionie „Polonii” w Bydgoszczy rozegrany został wczoraj międzynarodowy, towarzyski mecz piłki nożnej. Drużyna bydgoskiego „Zawiszy” po dość interesującej grze pokonała zespół „Kranzy” z Rostoku (NRD) 1:0. Bramkę zdobył w pierwszej połowie zawodnik Czerwinski.

Jutro, również na stadionie „Polonii” ^{między} reprezentacja piłkarska naszego okręgu spotka się z niemieckim zespołem „Lokomotiv - Stendal”. Południe meczu godz. 17³⁰. Następnie trzeci mecz z woliatem „Zawiszy” i „Lokomotiv - Stendal” rozegrany zostanie we wtorek na stadionie „Zawiszy”. Południe również 17³⁰.

*

W pałowie spotkani "Zawiny" odbyło się werny, mrocyte spotkanie kierownictwa bydgoskiego sportu z osobnym aktywnym sportowo-turystycznym województwa. Podczas spotkania wygłosił przemówienie skierowane przewodniczący Woj. Kom. Kult. Fiz. i Turystyki Feliks Dobrowski. Po czym dokonano dekoracji odznaczenia zastawionego dnia kulturalnej fizycznej kilkunastu dniacy. Wyżnienia przyznane zostały przez Główny Komitet Kult. Fiz. i Turystyki. *

W Bydgoncy zakończono rybowcowe mistrzostwa strzela. Uczestniczyli w nich reprezentanci aeroklubów Bydgoncy, Tomnia, Gurowotania, Włocławka oraz Szczecina i Krosna. Mistrzostwa przywiodły zwycięstwo Władysławowi Kościelnemu, pilotowi Aeroklubu Bydgoskiego. II miejsce zajął Janowski z Tomnia, III Maciejewski z Gurowotania.

W punktacji zespołowej I miejsce przypadło Tomniowi przed Bydgoncem i Włocławkiem. *

Polski Zm. Podmonemia Cigiarów ustalił skład reprezentacji Wojska Polskiego na Spartakiadę Armii Zaprzyjaźnionych, jakie odbędą się w południu sierpnia w Lizjowie. W skład reprezentacji weberli tej cigiarowcy bydgoskiego "Zawiny": Smalcer, Kowalski i Wojnowski oraz Zielinski, Cuzi, Marur, Ozimek, Reguta, Nowak i Krungie.

W Bydgoni w meczu iartowym o mecz. I ligi Polona pokonał Włocławek (ost.) 48:29

Zuspekter Woj. Komitetu Kult. Fiz. i Turystyki w

Bydgoszy mgr Marek Poruch informuje, że dziś w godzinach porannych 300-osobowa ekipa sportowców naszego województwa wyjechała autobusem do Warszawy na centralne uroczystości 25-lecia. Sportowcy nasi wezmą udział w centralnej defiladzie sportowej, jako oddzielne nę we wtorek, jak też w innych uroczystościach jubileuszowych.

*

Międzynarodowy sptyk halajony w Brohwe,

jakis rozpoznt sdy ubiegtej niedzieli trwa. W sptyracie uczestniczy 160 zawodnikow m. in. z Wggrer i NRD. Organizatorony sptyka urzadzaja na trasie konkursy i pokazy ptetno-murkow. Dzis funkcji odpowiedzialnej w Romanowie. Zakonczenie sptyku nastopi w dniu sptka Odrodzenia na przystanku KKW w Bydgoszczy.

*

Dzis w Gurowstanie nastapito otwarcie nowego stadionu KKS „Goplania” wybudowanego kosztem okolo 5 milionow zt, ktory otrzymal imie 25-lecia Polski Ludowej. Uroczystego otwarcia dokonet przewodniczacy Prezydium MRN Wincenty Donniss.

Na inauguracji otwarcia rozegrany zostal towarzyski mecz piłki nożnej, w ktorym „Goplania” przegrata z „Lechem” (Poznan) 2:6.

*

We Wtorku rozegrany zostal towarzyski mecz piłki nożnej. „Kujaniak” zremisowat z „Wtorkianinem” (Łódź) 1:1.

*

O wynikach pierwszego dnia lekkoatletycznych mistrzostw Wojstwa Polskiego w Bydgoszczy moizobiszynsini obywateli w programie ogolnopolskim.